
Uchwała Nr LII/318/2023 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie o zapewnieniu uruchomienia linii autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej na terenie gminy Solec-Zdrój w ramach „Funduszu 

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 oraz 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 22 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2464 oraz z 2023 r. poz. 1720) Rada Gminy 

Solec-Zdrój uchwala, co następuje: 

§1 

W uchwale Nr XIX/112/2020 Rady Gminy w Solcu-Zdroju z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie 

o zapewnieniu uruchomienia linii autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na 

terenie gminy Solec-Zdrój w ramach „Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej” wprowadza się następujące zmiany i uzupełnienia: 

1) w § 1 w pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem; 

2) w § 1 po pkt 11 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) Solec-Zdrój – Strażnik-Piasek Mały-Sułkowice-Piasek Mały-Strażnik - Solec-Zdrój”. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie 

 

 Na podstawie ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2464 oraz z 2023 

r. poz. 1720) Wojewoda Świętokrzyski ogłosił kolejny nabór wniosków o dofinansowanie ze 

środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 

na 2023 rok. 

Dopłacie ze środków Funduszu podlegają linie komunikacyjne niefunkcjonujące co 

najmniej 3 miesiące przed dniem wejścia w życie ustawy oraz linie, na które umowa o 

świadczenie usług w zakresie publicznego i transportu zbiorowego zostanie zawarta po dniu 

wejścia w życie ustawy. 

W związku z naborem Wójt Gminy Solec-Zdrój dnia 10 listopada 2023 r. złożył 

wniosek celem pozyskania środków z Funduszu oraz uruchomienia linii komunikacyjnej o 

charakterze użyteczności publicznej na terenie gminy Solec-Zdrój. Przedmiotowa uchwała 

Rady Gminy Solec-Zdrój jest niezbędnym załącznikiem do wniosku o dofinasowanie zadań w 

ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 

na 2023 rok.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 


